UNRAE
IMMATRICOLAZIONI IN ITALIA DI AUTOVETTURE E FUORISTRADA
TOP TEN PER ALIMENTAZIONE - Gennaio 2022

BENZINA

n.|maRcA  [MODELLO E— i e —cOZ
1 [VOLKSWAGEN POLO 2.104 1.726
2 |[DACIA SANDERO 1.514 370
3 |FORD ECOSPORT 1.466 1.052
4 |VOLKSWAGEN T-CROSS 1.445 1.922
5 |PEUGEOT 208 1.297 2.385
6 |FIAT 500X 1.119 1.320
7 |PEUGEOT 2008 1.069 1.394
8 |CITROEN C3 972 2.934
9 |OPEL MOKKA 958 0
10 [NISSAN JUKE 857 709

altre 16.858 34.782

Totale Benzina 29.659 48.594

% Benzina su tot. mercato 27,2 36,0

DIESEL

e Joopei ——
1 |FIAT 500X 1.349 1.333
2 |PEUGEOT 3008 1.231 1.543
3 |PEUGEQOT 2008 1.183 910
4 (JEEP COMPASS 983 1.253
5 [FORD KUGA 954 715
6 |JEEP RENEGADE 823 1.964
7 [VOLKSWAGEN TIGUAN 746 1.129
8 |BMW X1 735 972
9 |CITROEN C3 AIRCROSS 657 649
10 [OPEL MOKKA 641 0

altre 11.432 26.029

Totale Diesel 20.734 36.497

% Diesel su tot. mercato 19,0 27,0

IBRIDE ELETTRICHE (HEV)

FIAT
TOYOTA
FORD
LANCIA
TOYOTA
FIAT
SUZUKI
TOYOTA
HYUNDAI
RENAULT
altre

S0VONOUAWNR

PANDA

YARIS CROSS
PUMA
YPSILON
YARIS

500

IGNIS

C-HR
TUCSON
ARKANA

Totale Ibride elettriche (HEV)
% Ibride elettriche (HEV) su tot. mercato

8.268
3.243
3.131
2.762
2.224
1.686
1.238
760
716
701
13.287
38.016
34,9

5.955




ONRAE

IMMATRICOLAZIONI IN ITALIA DI AUTOVETTURE E FUORISTRADA
TOP TEN PER ALIMENTAZIONE - Gennaio 2022

DACIA
DACIA
RENAULT
FIAT
RENAULT
LANCIA
DR

KIA

DR
NISSAN
altre
Totale Gpl

S0VONOUAWNR

SANDERO
DUSTER
CLIO
PANDA
CAPTUR
YPSILON
DR 5.0
PICANTO
EVO 3
MICRA

% Gpl su tot. mercato

2.498
2.046
904
859
542
475
289
258
238
234
1.716
10.059

9,2

IBRIDE ELETTRICHE PLUG-IN (PHEV+REXx

2022

1 |JEEP COMPASS 1.116 357
2 |JEEP RENEGADE 527 354
3 [BMW X1 419 197
4 |PEUGEOT 3008 291 218
5 [FORD KUGA 230 148
6 [VOLVO XC40 191 399
7 |[LYNK & CO 01 180 0
8 [BMW X3 156 55
9 |MERCEDES GLE COUPE 154 141
10 |AUDI A3 145 45

altre 2.052 1.844

Totale Ibride elettriche plug-in (PHEV+REX) 5.461 3.758

% Ibride elettriche plug-in (PHEV+REXx) su tot. 5,0 2,8

METANO

1 |VOLKSWAGEN POLO 272 448
2 |[SKODA KAMIQ 268 414
3 |SEAT ARONA 233 519
4 |AUDI A3 149 147
5 |VOLKSWAGEN GOLF 113 159
6 |VOLKSWAGEN UP! 81 214
7 |FIAT PANDA 73 153
8 |SKODA OCTAVIA 70 255
9 [SKODA SCALA 48 54
10 |SEAT IBIZA 43 287

altre 71 97

Totale Metano 1.421 2.747

% Metano su tot. mercato 1,3 2,0




ONRAE

IMMATRICOLAZIONI IN ITALIA DI AUTOVETTURE E FUORISTRADA

TOP TEN PER ALIMENTAZIONE - Gennaio 2022

ELETTRICHE (BEV)

2022
1 |DACIA SPRING 656 0
2 |FIAT 500 548 419
3 |RENAULT TWINGO 298 129
4 [SMART FORTWO 230 419
5 |RENAULT ZOE 228 255
6 |[PEUGEOT 208 178 193
7 |PEUGEOT 2008 159 128
8 [VOLKSWAGEN ID.3 113 38
9 [OPEL CORSA 83 215
10 |FORD MUSTANG MACH-E 71 0
altre 1.094 701
Totale Elettriche (BEV) 3.658 2.497
% Elettriche (BEV) su tot. mercato 3,4 1,8
[totale mercato | 109.008| 135.142
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